Resultatliste

SRO 2015
Plass Navn Klubb Distrikt
M 16-17
1 Vegard Rayrhus Hovdebygda IL ski
2 Trym Dalset Ladgen Haugen il
3 Ulrik Hegdal Larvik ski
4 Kasper Ringdal Sunnylven IL
Antall 4 Pameldte: 4 Startende: 4
M 18-19
1 Iver Matias Linge Glomnes Valldal IL
2 Kristoffer Jonsson Vingrom IL
3 Magnus Gravningen Sande Sportsklubb
4 Didrik Wie-Soltvedt Bergen Roklubb
5 Asmund Brunstad @yehaug Hovdebygda IL ski
Antall 5 Pameldte: 5 Startende: 5
M 20-22
1 Eirik Voksgy Bringsvor Sandsgy IL
2 Ole-Martin Lid Tomrefjord IL
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
M 23-34
1 Erling Hisdal I.K. Tjalve
2 Daniel Stock Team LeasePlan Go
3 Isak Bergset IL Veten
4 Havard Myklebust Fjellfotografen
5 Kjell Magnar Berli Velledalen IL
6 Simon Lgvas OSI Friidrett
7 Martin Hauge-Nilsen Kondis
8 Yngve Trandal Volda
9 John Frisli Jahre Tjgme lgpeklubb
10 Kenneth Vedvik Eid IL
11 Kristian Jonsson Vingrom IL
12 Havard Bakke Bjerkevik NOTEAM
13 Robert Mgrch Alesund OC
14 @yvind Hole Sunnylven IL
15 Jon Gunnar Rgdset IL Ulvungen
16 Espen Richardson NOTEAM
Antall 16 Pameldte: 16 Startende: 16
M 35-39
1 Knut Anders Hatlen Stranda IL
2 Alexander Walderhaug NOTEAM
3 Hakon Fedt Velledalen IL
4 Sigbjgrn Emblem Hakallestranda
5 Jan-Harald Leerum Skagerak Sportsklubb
6 Mattias Pennemo Eksjg SOK
7 @yvind Osdal BASSSS
8 Ingar Mikal Halse NOTEAM
DNF Arild Een Voss IL
Antall 9 Pameldte: 9 Startende: 9

eTiming versjon 4.0

02.08.2015 10:42:22

Tid

1:05:29
1:20:15
1:26:32
1:40:35

1:01:39
1:05:29
1:16:12
1:16:16
1:21:26

1:01:54
1:04:54

55:30

56:12

57:59
1:00:05
1:00:15
1:00:20
1:07:29
1:09:43
1:10:55
1:12:02
1:14:22
1:16:40
1:19:23
1:23:13
1:43:48
1:44:51

1:02:10
1:07:53
1:17:15
1:18:17
1:21:31
1:23:00
1:26:32
1:38:41

Etter

14:46
21:03
35:06

03:50
14:33
14:37
19:47

03:00

00:42
02:29
04:35
04:45
04:50
11:59
14:13
15:25
16:32
18:52
21:10
23:53
27:43
48:18
49:21

05:43
15:05
16:07
19:21
20:50
24:22
36:31

01.08.2015

Side:1



Plass Navn
M 40-44
1 Sverre Nesdal Aske
2 Are Uran
3 Robert Sgrlie
4 Anders Bringsvor
5 Per steinar Linga
6 Benny @sterbye Hansen
7 Geir Magne Fylkesnes
8 Inge Andre Visnes
9 Christian Stokkevag
10 Morten Fundingsrud
Antall 10
M 45-49
1 Bjarn Ole Vassbotn
2 Sven Nylund
3 Magne Eivind Glomnes
4 Odd Martin @vrebg
5 Arnstein Vatsas
6 Jon Arne Skram
7 Helge Ressem
8 Ole-Jonny Telseth
Antall 8
M 50-54
1 Kjetil Dyrvik
2 Stig Jacobsen
3 Einar Arne Roth
4 Arne Nergard
5 Helge Kroken
Antall 5
M 55-59
1 Magnar Solheim
2 Arild Bjarkg
3 Jan-Ove Juliebg
4 Magne Haugen
5 Geir Arve Raheim
6 Terje Sunde
7 Einar Strand
Antall 7
M 60-64
1 Ottar Seetre
2 Erik Driveklepp
3 Per Gunnar Vasset
Antall 3
M 65-69
1 Sigleiv Karlsen
2 Kjell M. Fagerlund
Antall 2

eTiming versjon 4.0

Resultatliste

Klubb Distrikt

Fjellhug Vereide IL
Havern IL
Valsgyfjord IL
Sandsgy IL
Ekornes BIL
Fjellhug Vereide IL
NOTEAM
Almenning IL
NOTEAM

DFI

Pameldte: 10 Startende: 10

VTI

Molde Olymp
Valldal IL

Malay IL sykkel
Uttrgna Seglarlag
Almenning IL
Hovdebygda il
Jrsta sk

Pameldte: 8 Startende: 8

Voss Folkehggskule
Volda

Vartdal

Aker Solutions
Nemi forsikring

Pameldte: 5 Startende: 5

Norddalsfjord IL

Os IL

Orsta ldrettslag
Alesund OC
Alesund Tennisklubb
Jrsta Ildrettslag
Olden IL

Pameldte: 7 Startende: 7

IL Lauparen
VTI
Langevag IL

Pameldte: 3 Startende: 3

Noteam
Hasundgot il

Pameldte: 2 Startende: 2

02.08.2015 10:42:22

Tid

58:50
1:00:04
1:02:25
1:06:33
1:10:03
1:11:41
1:16:45
1:19:15
1:25:00
1:27:13

1:01:43
1:02:42
1:11:21
1:11:29
1:11:38
1:15:30
1:27:38
1:29:20

1:01:07
1:07:57
1:14:01
1:18:12
1:46:10

1:06:30
1:09:12
1:09:21
1:11:56
1:20:00
1:21:04
1:32:15

1:17:04
1:17:57
1:20:39

1:38:41
1:50:54

Etter

01:14
03:35
07:43
11:13
12:51
17:55
20:25
26:10
28:23

00:59
09:38
09:46
09:55
13:47
25:55
27:37

06:50
12:54
17:05
45:03

02:42
02:51
05:26
13:30
14:34
25:45

00:53
03:35

12:13

01.08.2015

Side:2



Resultatliste

Plass Navn Klubb Distrikt
D 16-17
1 Reese Bendiksen Alesund friidrettslag
2 Anja Hakenstad Evertsen Qystre Slidre il
3 Helene Vikingstad Sola friidrett
4 Hege Ringdal Sunnylven IL
5 Inger Ringdal Seeter Sunnylven il
6 Emilie Brekke Sunnylven IL
7 Cecilie Longva lgesund NOTEAM
8 Amanda Helseth Alesund Roklubb
Antall 8 Pameldte: 8 Startende: 8
D 20-22
1 Ingvild Dye Hovdebygda IL ski
2 Madelen Dgrmaenen NOTEAM
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
D 23-34
1 Elisabeth Hildenes Eid IL
2 Aija Skrastina Emblem il orientering
3 Tina Lakke Vie Gloppen friidrettslag
4 Linn Helene Brekke Sunnylven IL
5 Elise Lillestal NOTEAM
6 Malin Solvang-Knivsfl& NOTEAM
Antall 6 Pameldte: 6 Startende: 6
D 35-39
1 Jannicke Klepp Fundingsrud TDM
2 Iren Nordal Midsund
3 Christine Aarsether NOTEAM
Antall 3 Pameldte: 3 Startende: 3
D 45-49
1 Anita Hakenstad Evertsen @ystre Slidre il
2 Kari Ryste Sunnylven IL
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2

eTiming - www.emit.no

02.08.2015 10:42:22

Tid

1:14:17
1:18:04
1:23:14
1:23:47
1:29:58
1:34:55
1:38:26
1:53:28

1:12:33
1:29:00

1:07:24
1:13:59
1:21:58
1:24:29
1:30:16
2:00:19

1:20:36
1:24:26
1:36:46

1:04:08
1:19:05

Etter

03:47
08:57
09:30
15:41
20:38
24:09
39:11

16:27

06:35
14:34
17:05
22:52
52:55

03:50
16:10

14:57

01.08.2015

Side:3



